

Min Komplement ApS

Silovej 8 1., 9900 Frederikshavn, 9900 Frederikshavn

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 68 17 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2022 - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min Komplement ApS
Silovej 8 1., 9900 Frederikshavn
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 43 68 17 29
Stiftet: 1. december 2022
Regnskabsår: 1. december - 31. december

Direktion

Jens Fuglsang Bruun, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være komplementar for Zignifikant Group P/S, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801.569 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.371 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	801.569
Andre driftsomkostninger	<u>-777.494</u>
Driftsresultat	24.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.881</u>
Resultat før skat	21.194
Skat af årets resultat	<u>-4.823</u>
Årets resultat	<u>16.371</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>16.371</u>
Disponeret i alt	<u>16.371</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>600.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.979
Andre tilgodehavender	<u>21.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.112</u>
Likvide beholdninger	<u>96.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.260</u>
Aktiver i alt	<u>764.260</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	468.000
Overført resultat	-451.629
Egenkapital i alt	<u>56.371</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.823
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.823</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.066
Gældsforpligtelser i alt	<u>703.066</u>
Passiver i alt	<u>764.260</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2022	0	0	0	0
Egenkapital 1. december 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.371	16.371
Overført fra Overført resultat	0	468.000	0	468.000
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-468.000	-468.000
	<u>40.000</u>	<u>468.000</u>	<u>-451.629</u>	<u>56.371</u>

Noter

1/12 2022
- 31/12 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

2.881

2.881

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Bruun Holding ApS, CVR-nr. 33382561, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.